8 (800) 500-11-23
Воздуховоды
4 стр.
Держатели
Торцевые
площадки
Фланцы

держатель и заглушка для воздуховодов.
922 СИСТЕМА ПЛАСТИКОВЫХ КАНАЛОВ
Расшифровка категорийного размера
922ВП
922КВП
922РП620П
922ТФ15П
922PDP
922ТПП
922РСФ
922LRDH
922LRDH
922СП15КП
922СК15КП
922КГП
922СКПО/922СКП
922КГП
922СК15ФП
9 10
ДЕРЖАТЕЛИ
Гибкая конструкция RDH позволяет
использовать его с воздуховодами
≈ на 5 мм больше или меньше
номинального диаметра.
Держатели-соединители ДСКП крепят
к поверхности сразу два воздуховода.
Специальная конструкция
обеспечивает быстрый монтаж.
Держатель LRDH для прямоугольных
воздуховодов на замке предназначен
для крепления воздуховодов к стене,
потолку и другим плоским монтажным
поверхностям.
Держатели ДКП подходят
для крепления к поверхности
круглых или прямоугольных
воздуховодов.
LRDH
ДСКП
RDH
ДКП
11 12
БКИЕ ВОЗДУХОВОДЫГИ
Для простого соединения вытяжки с вентиляционной шахтой с минимальным набором фасонных элементов
ВА
ВА ULTRA
VA WHITE
10VA
100 100
12,5VA
125 125
13,5VA
135 135
15VA
150 150
16VA
160 160
08ВА/
ULTRA